浙商银行 银行理财产品 646.60 2021/8/19 2021/10/19 新坐标自有资金 1.16% 1.28 已收回 是 否

杭州银行 银行理财产品 400 2021/9/18 2021/9/26 新坐标自有资金 2.94% 0.29 已收回 是 否

【注 1】该笔理财分别于 2020 年 6 月 8 日赎回 100 万元，2020 年 7 月 14 日赎回 20 万元，2021 年 9 月 16 日赎回 300 万元，2021 年 9 月 23 日赎回 30

万元，赎回后合计收益 16.91 万元。

【注 2】该笔理财分别于 2020 年 7 月 13 日赎回 1700 万元，2020 年 7 月 14 日赎回 1000 万元，2020 年 12 月 17 日赎回 200 万元，2021 年 2 月 3 日赎回

100 万元，赎回后合计收益 4.72 万元，。

【注 3】该笔理财分别于 2020 年 11 月 26 日赎回 200 万元，2020 年 12 月 17 日赎回 300 万元，2021 年 2 月 3 日赎回 100 万元，赎回后合计收益 1.31 万

元。

【注 4】该笔理财分别于 2021 年 2 月 19 日赎回 600 万元，2021 年 2 月 23 日赎回 500 万元，2021 年 3 月 4 日赎回 1000 万元，2021 年 3 月 18 日赎回 300

万元，2021 年 7 月 14 日赎回 100 万元，赎回后合计收益 8.36 万元。

  2021 年年度报告

48

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

  2021 年年度报告

49

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流

通股份
103,305,779 100.00 0 0 30,683,330 0 30,683,330 133,989,109 100.00

1、人民币普通股 103,305,779 100.00 0 0 30,683,330  0 30,683,330 133,989,109 100.00

三、股份总数 103,305,779 100.00 0 0 30,683,330  0 30,683,330 133,989,109 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021 年 5 月 17 日,公司召开 2020 年年度股东大会，审议通过公司 2020 年度利润分配方案为：

以方案实施前的公司总股本 103,305,779 股，扣减回购账户中 1,028,013 股，即以 102,277,766 股为

基数，向全体股东每股派发现金红利 0.50 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.30

股，共计派发现金红利 51,138,883 元，转增 30,683,330 股，本次分配后总股本为 133,989,109 股。

本次权益分派登记日为 2021 年 6 月 10 日，除权除息日为 2021 年 6 月 11 日。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，由于公司资本公积金转增股本，总股本由 103,305,779.00 股变更为 133,989,109.00

股，若按照股本变动前总股本 103,305,779.00 股计算，2021 年度基本每股收益、每股净资产分别

为 1.36 元和 9.37 元；若按照股本变动后总股本加权平均股数 133,174,394.92 股计算，2021 年度

基本每股收益、每股净资产分别为 1.06 元和 7.23 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

□适用 √不适用

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

□适用  √不适用

  2021 年年度报告

50

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

√适用  □不适用

2021 年 5 月 17 日,公司召开 2020 年年度股东大会，审议通过公司 2020 年度利润分配方案为：

以方案实施前的公司总股本 103,305,779 股，扣减回购账户中 1,028,013 股，即以 102,277,766 股为

基数，以资本公积金向全体股东每股转增 0.30 股,共计转增 30,683,330 股，本次分配后总股本为

133,989,109 股。

(三) 现存的内部职工股情况

□适用 √不适用

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数

截至报告期末普通股股东总数(户) 9,715

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数

(户)
10,009

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（户）
0

年度报告披露日前上一月末表决权恢复的优先

股股东总数（户）
0

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内

增减

期末持股

数量

比例
(%)

持有有

限售条

件股份

数量

质押、标记或冻结

情况
股东性质

股份

状态
数量

杭州佐丰投资管理

有限公司
15,970,500 69,205,500 51.65 0 无 0

境内非国有

法人

胡欣 3,933,969 3,933,969 2.94 0 无 0 境内自然人

丰友生 167,500 3,600,000 2.69 0 质押 1,040,000 境内自然人

姚国兴 1,181,175 1,410,175 1.05 0 无 0 境内自然人